
 

 

                                      DODATEK   
 
                              K pravidlům sekce buggy  1:8 IC/E Off Road   2011 
 
3.1.B  Seriál MČR se bude skládat ze 7 závodů, přičemž se budou škrtat 2 nejhorší       
výsledky.Minimální počet odjetých ( uspořádaných ) závodů v seriálu MČR potřebných pro 
vyhlášení konečných výsledků jsou tři závody. Při odjetí menšího počtu závodů ze sedmi se 
škrtá pouze jeden nejhorší výsledek. 
 
 
 
3.3. B  Závod truggy a buggy el. budou probíhat ve stejném závodním víkendu jako buggy IC 
ale v neděli. Při menším počtu zájemců z řad závodníků může pořadatel uspořádat truggy a 
buggy el. v sobotu. Pořadatel však musí na tuto změnu upozornit v pozvánce na závody. 
 
 
 
Tento dodatek byl vytvořen ve spolupráci s odbornou komisí sekce buggy. 
 
            Dne 23.8. 2011      předseda sekce  Miroslav Jurenka 
 
 
 
 


